

PROPOSTA

À Prefeitura Municipal de Itacurubi – RS.

Razão Social da Empresa: VDA SANEAMENTO LTDA

CNPJ Nº: 43.486.840/0001-19 **Inscrição Estadual:** 261297805 **Inscrição Municipal:** 1813812

Endereço Completo: Rua João Vogelsanger, nº 200 - Bairro: Santo Antonio - Joinville/SC

Telefone: (47) 3804-4480 **E-mail:** licitacao@vdasaneamento.com.br

Banco: Banco do Brasil **Agência:** 3155-0 **Conta Corrente:** 24980-7

Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato:

Nome: Joceli Tereza da Silva

Endereço: Rua Anitápolis, 510 - Bairro Itaum - Joinville/SC - CEP: 89218-080

Cidade: Joinville UF: SC CPF/MF: 825.478.829-49

Cargo/Função: Analista de Licitações RG: 4.788.736

e-mail: licitacao@vdasaneamento.com.br

Apresentamos a nossa proposta comercial, relativa ao Pregão Eletrônico nº 13/2026, assumindo inteira responsabilidade.

Item	Especificação	Quant	Unid	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL R\$
1	ADAPTADOR 1/2 COM ROSCA	3000	Un	Tigre	R\$ 0,36	R\$ 1.080,00
2	ADAPTADOR 1" COM ROSCA 3/4 PARA MANGA PRETA	3000	Un	PLASBOHN	R\$ 1,25	R\$ 3.750,00
3	ADAPTADOR MANGA PRETA 1"	3000	Un	PLASBOHN	R\$ 1,35	R\$ 4.050,00
4	BUCHA REDUÇÃO 32X25	2000	Un	Tigre	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
5	BUCHA REDUÇÃO 40 X 32MM	2000	Pc	Tigre	R\$ 1,05	R\$ 2.100,00
6	BUCHA REDUÇÃO 50 X 40MM	2000	Un	Tigre	R\$ 2,20	R\$ 4.400,00
7	BUCHA REDUÇÃO 60 X 50MM	2000	Un	Tigre	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00
12	COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA C/ TRAVA 40MM	1000	Un	Tigre	R\$ 7,45	R\$ 7.450,00
13	COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA C/ TRAVA 50MM	10000	Un	Tigre	R\$ 8,00	R\$ 80.000,00
15	CURVA 90° 40 MM	1000	Un	Tigre	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
16	CURVA 90° 60 MM	1000	Un	Tigre	R\$ 25,50	R\$ 25.500,00
17	JOELHO MISTO 25 X 3/4 MM SOLDÁVEL	1000	Un	Tigre	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
18	LUVA 1/2	3000	Un	Tigre	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
19	LUVA 1"	3000	Un	Tigre	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00
20	LUVA 3/4	3000	Un	Tigre	R\$ 1,45	R\$ 4.350,00
21	LUVA DE REDUÇÃO 1" PARA 3/4	3000	Un	Tigre	R\$ 2,75	R\$ 8.250,00
22	LUVA DE REDUÇÃO DE 32/25	2000	Pc	Tigre	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
24	LUVA MISTA 25MM	2000	Pc	Tigre	R\$ 1,25	R\$ 2.500,00
25	LUVA MISTA COM ROSCA INTERNA DE 25	2000	Un	Tigre	R\$ 1,25	R\$ 2.500,00
26	LUVA MISTA COM ROSCA INTERNA DE 32	2000	Un	Tigre	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
27	LUVA MISTA COM ROSCA INTERNA DE 40	2000	Un	Tigre	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00
29	LUVA P/ MANGA PRETA 3/4"	1000	Pc	PLASBOHN	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
30	LUVA REDUÇÃO 40 X 32	2000	Un	Tigre	R\$ 5,50	R\$ 11.000,00
33	LUVA SOLDÁVEL 32MM	2000	Un	Tigre	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00
35	LUVA SOLDÁVEL 50MM	2000	Un	Tigre	R\$ 2,90	R\$ 5.800,00

36	LUVA SOLDÁVEL 60MM	2000	Pc	Tigre	R\$ 7,00	R\$ 14.000,00
37	LUVA SOLDÁVEL C/ ROSCA INTERNA 25MM	1000	Un	Tigre	R\$ 1,25	R\$ 1.250,00
38	LUVA SOLDÁVEL C/ ROSCA INTERNA 32MM	1000	Un	Tigre	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
48	TAMPAO SOLDAVEL 25 MM	1050	Pc	Tigre	R\$ 0,70	R\$ 735,00
49	TAMPAO SOLDAVEL 32 MM	1000	Pc	Tigre	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00
50	TAMPAO SOLDAVEL 40 MM	1000	Pc	Tigre	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00
51	TE 3/4	3000	Un	Tigre	R\$ 2,70	R\$ 8.100,00
TOTAL:						R\$ 248.615,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO: Duzentos e quarenta e oito mil, seiscentos e quinze reais.

DECLARAMOS que, para fins do disposto no § 1.º do art. 63 da Lei Federal n.º 14.133/2021, a proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega desta proposta.

Validade da Proposta: 60 dias

Joinville, 19 de maio de 2026

JOCELI TEREZA DA SILVA

Analista de Licitações

CPF: 825.478.829-49 RG.: 4.788.736

Endereço: Rua João Vogelsanger, 200 – Santo Antônio

CEP: 89218-080 – Joinville/SC

Fone: (47) 99735-5061

43.486.840/0001-19

VDA SANEAMENTO LTDA

RUA JOÃO VOGELSANGER, 200

SANTO ANTONIO - CEP: 89218-080

JOINVILLE - SANTA CATARINA